

# **Mobilskærm IVS**

Afroditevej 1, 8960 Randers

CVR-nr. 38 98 81 07

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

---

Lars Vilhelmsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mobilskærm IVS Afroditevej 1 8960 Randers
	CVR-nr.: 38 98 81 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Anton Vilhelmsen Tonny Pedersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning og leasing af andet materiel og udtyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 239.457 mod 31.509 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.987 mod -47.355 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>239.457</b>	<b>31.509</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.654	-68.280
<b>Driftsresultat</b>	<b>175.803</b>	<b>-36.771</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.487	-10.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.316</b>	<b>-47.355</b>
Skat af årets resultat	-22.329	0
<b>Årets resultat</b>	<b>141.987</b>	<b>-47.355</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.087	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.900	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>141.987</b>	<b>-47.355</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	85.487	149.141
Materielle anlægsaktiver i alt	85.487	149.141
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>85.487</b>	<b>149.141</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	8.757	0
Andre tilgodehavender	0	1.639
Periodeafgrænsningsposter	6.344	10.875
Tilgodehavender i alt	15.101	12.514
Likvide beholdninger	354.431	60.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>369.532</b>	<b>72.831</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>455.019</b>	<b>221.972</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	100	100
Reserve for iværksætterselskaber	39.900	0
2 Overført resultat	<u>37.563</u>	<u>-64.524</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>77.563</u></b>	<b><u>-64.424</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	283.714	272.802
Selskabsskat	31.086	0
Anden gæld	<u>62.656</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.456</u>	<u>286.396</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>377.456</u></b>	<b><u>286.396</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>455.019</u></b>	<b><u>221.972</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	100	100
	<u>100</u>	<u>100</u>

### 2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	-64.524	-17.169
Årets overførte overskud eller underskud	102.087	-47.355
	<u>37.563</u>	<u>-64.524</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
